

**CC Hornsyld 2 ApS**  
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

**CVR-nr. 39 60 50 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Christian Broberg Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC Hornsyld 2 ApS Overholmvej 10 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 60 50 90
	Stiftet: 30. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Broberg Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.830 kr. mod 36.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.775 kr. mod -155.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.830</b>	<b>36.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-48.688
Andre finansielle indtægter	17	-48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.622	-143.351
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.775</b>	<b>-155.525</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-147.775	-3.155.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.775</b>	<b>-155.525</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.573.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.573.469
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.573.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Andre tilgodehavender	4.389.840	0
Tilgodehavender i alt	4.389.840	50.000
Likvide beholdninger	137.029	6.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.526.869</b>	<b>56.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.526.869</b>	<b>11.629.521</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.359.027	1.506.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.409.027</b>	<b>4.556.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Anden gæld	3.104.092	7.058.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.842	7.072.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.117.842</b>	<b>7.072.719</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.526.869</b>	<b>11.629.521</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.662.327	2.000.000	6.712.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.155.525</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-2.155.525</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.506.802	3.000.000	4.556.802
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.775</u>	<u>0</u>	<u>-147.775</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.359.027</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.409.027</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	209.622	143.351
	<b><u>209.622</u></b>	<b><u>143.351</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.961.589	11.961.589
Afgang i årets løb	-11.961.589	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.961.589</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-388.120	610.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-48.688
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	388.120	0
Udbytte	0	-949.600
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-388.120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.573.469</u></b>

Der specificeres således:

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktivt skatteaktiv primært vedrørende skattemæssig underskud til fremførsel hvis regnskabsmæssige værdi udgør 173 t.kr.



## Christian Broberg Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Christensen  
Direktør  
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:54:59  
Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:45:38  
Underskrevet med MitID



## Christian Broberg Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Christensen  
Dirigent  
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:41:13  
Underskrevet med MitID

